股票代码：600361        股票简称：华联综超         公告编号：2018-037

北京华联综合超市股份有限公司

关于收购江苏紫金华联商用设施运营有限公司

100%股权的关联交易完成公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经北京华联综合超市股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）第六届

董事会第二十六次会议审议，公司于 2018年 7月 25日与北京华联商厦股份有限

公司（以下简称“华联股份”）签订了《江苏紫金华联商用设施运营有限公司之

股权转让协议》（以下简称“《转让协议》”），本公司以现金方式收购华联股份持

有的江苏紫金华联商用设施运营有限公司（以下简称“江苏紫金”、“目标公司”）

100%股权，转让价格为 23,567.33万元（详见 2018年 7月 26日在《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）

上刊载的公司关于收购江苏紫金华联商用设施运营有限公司 100%股权的关联交

易公告）。

本公司应当在协议生效之日起三十日内向华联股份支付转让价款的 51%，在

支付完毕上述转让款后的三十日内，交易各方配合办理目标公司的股权过户手

续，在完成目标公司过户登记后的三十日内，本公司支付剩余 49%的转让价款。

同时，华联股份尚欠付目标公司 7,548.32 万元往来债务，华联股份在过户登记

日后的三十日内向目标公司全部清偿上述款项。

目前，公司已向华联股份支付全部股权转让款 23,567.33万元，华联股份已

向目标公司偿还全部往来债务 7,548.32万元，目标公司股权过户手续也已完成。

至此，本次股权收购事宜已全部完成。

特此公告。

北京华联综合超市股份有限公司董事会

2018年 10月 23日